



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇU

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçu/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

16/12/2019 16:16:35

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000132/2019 - Processo Nº 005259/2019 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00052253	POSTE PADRAO PC1 TRIFASICO COM CABO DE 16MM E DISJUNTOR DE 63A	UND	1.500,000	1,0000	1.500,00
00002		00052254	POSTE DT DE CONCRETO 7/200	UND	450,000	8,0000	3.600,00
00003		00052256	PARAFUSO GALVANIZADO 200MM	UND	8,300	24,0000	199,20
00004		00052242	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX 25MM PE	MET	9,000	300,0000	2.700,00
00005		00052243	ALÇA PARA CABO DE ALUMINIO 25MM	UND	4,300	14,0000	60,20
00006		00050732	CONECTOR PERFURANTE CDP 70MM	UND	5,900	16,0000	94,40
00007		00050732	CONECTOR PERFURANTE 95MM	UND	9,500	6,0000	57,00
00008		00052244	CONECTOR AMPACTINHO CINZA	UND	7,500	3,0000	22,50
00009		00052261	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	UND	23,500	8,0000	188,00
00010		00052262	BASE PARA RELE GIRATORIO	UND	12,500	8,0000	100,00
00011		00050735	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 250W	UND	43,500	7,0000	304,50
00012		00050735	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 400W	UND	55,000	4,0000	220,00
00013		00052268	REATOR VAPOR DE SODIO EXTERNO 250W	UND	88,000	7,0000	616,00
00014		00052268	REATOR VAPOR DE SODIO EXTERNO 400W	UND	118,000	4,0000	472,00
00015		00052250	CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM	MET	1,400	100,0000	140,00
00016		00051712	FITA ISOLANTE 20MTS PRETA 18MM	UND	6,000	10,0000	60,00
00017		00052263	PEVEDUTO CONRRUGADO PRETO 2	MET	6,000	5,0000	30,00
00018		00052264	CABO DE COBRE ISOLADO 16MM PRETO	MET	9,500	15,0000	142,50
00019		00052264	CABO DE COBRE ISOLADO 16MM AZUL	MET	9,500	5,0000	47,50
00020		00052265	CONECTOR FENDADO 16MM	UND	5,500	6,0000	33,00
00021		00052266	FITA ALTA FUSAO 10MTS	UND	25,000	1,0000	25,00
00022		00052267	ARRUELA GALVANIZADA 38MM	UND	3,000	20,0000	60,00
00023		00052241	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 9/300	UND	1.800,000	2,0000	3.600,00
00024		00052242	CABO DE ALUMINIO QUADRUPLEX 35MM	MET	22,000	80,0000	1.760,00
00025		00052243	ALÇA PARA CABO DE ALUMINIO 35MM	UND	7,500	4,0000	30,00
00026		00050732	CONECTOR PERFURANTE CDO 70MM	UND	5,500	4,0000	22,00
00027		00050732	CONECTOR PERFURANTE CDO 95MM	UND	8,900	4,0000	35,60
00028		00052244	CONECTOR AMPACTINHO VERMELHO X BRANCO	UND	7,300	2,0000	14,60
00029		00052245	CABO DE COBRE NU 25MM	MET	5,900	10,0000	59,00
00030		00052251	LAMPADA TUBULAR VAPOR SODIO 250W	UND	43,500	2,0000	87,00
00031		00052252	REATOR EXTERNO VAPOR METALICO 250W	UND	82,000	2,0000	164,00
00032		00051712	FITA ISOLANTE 20MTS 18MM	UND	6,000	2,0000	12,00
00033		00052250	CABO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM	MET	1,400	20,0000	28,00
00034		00052248	RELE BIVOLT	UND	23,500	2,0000	47,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

16/12/2019 16:16:35

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000132/2019 - Processo Nº 005259/2019 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00035		00052247	BASE GIRATORIA PARA RELE	UND	12,500	2,0000	25,00
Total Geral:						708,0000	16.556,00